del capital suscrito y págado de la fisma y de acuerdo al Artículo Undécimo de la 
Escritura de Constitución de la Compañía se instala la Junta de. Socias, con los. señores: 
1) Amaya Abril Luisa Fernanda propietaria de seís mil (6.000) acciones, 2) Amaya 
Moreno Oscar propietario de seis mil quinientas (6.500) acciones. Todas las acciones 
tienen un valor ominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, se 
encuentran pagadas en su totalidad de su valor nominal y dan derecho a voto en 
proporción al valor pagado. 

Acta como Presidente el señor Amaya Moreno Dscar, designación.